
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 08 июня 2022 года № 101

ст. Старолеушковская

О выезде воспитанников
на стадион Азовского микрорайона ст. Павловской

В связи с участием воспитанников ГБОУ школы-интерната ст-цы 
Старолеушковской в футбольном матче, посвященном открытию нового 
стадиона, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать выезд воспитанников в количестве 10 человек на стадион 
Азовского микрорайона ст. Павловской 08 июня 2022 г. в 16 ч 00 мин на 
школьном автобусе ПАЗ 423470 государственный номер Т 225 ЕР 123, водитель 
Евтушенко Петр Вениаминович:_________________________________________

№ Ф.И.О. полностью Дата
рождения

Класс Телефон
родителей

1 Халтурин Денис Александрович 12.06.2004 9-а 89185460379

2 Дюлин Дмитрий Сергеевич 25.04.2006 9-а 89181231072
3 Нурпеисов Дмитрий Дмитриевич 29.09.2005 9-6 89183920234

4 Артюхов Владимир Сергеевич 12.12.2003 11 89649098802

5 Борц Виктория Николаевна 02.08.2004 11 89186344845

6 Борц Виталий Николаевич 23.06.2003 11 89186344845

7 Волвенкин Владимир Николаевич 15.09.2004 11 89186387582

8 Герасименко Павел Михайлович 17.08.2004 11 88619145581

9 Помазан Александр Евгеньевич 06.02.2005 11 89676742881

10 Шестаков Владислав Владимирович 02.10.2003 И 89184765915

11 Шаповалова Алина Валерьевна 20.10.2006 9-6 89094497552

12 Ляшко Анна Викторовна 03.05.2005 9-6 89628784821

13 Литвинов Кирилл Александрович 14.02.2005 9-6 89898043625

14 Погорелов Владимир Александрович 28.01.2006 9-6 89002636514

15 Кужелев Артем Евгеньевич 12.07.2005 9-6 89649228474

16 Ковалева Ангелина Сергеевна 23.10.2004 11 89604747435

2. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся во время 
пути и проведения мероприятия возложить на:

- воспитателя Гуйда Вадима Викторовича, тел.
- воспитателя Гусину Оксану Анатольевну,
- медсестру Диброву Светлану Александре!



/

3. Ответственному за выезд транспорта на линию Езер Р.В. провести 
предрейсовый техосмотр автобуса и предрейсовый инструктаж с водителем 
Евтушенко П.В.

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната г | | |
ггоу

С приказом ознакомлены: 
ответ.за выезд транспорта 
водитель Евтушенко П.В. 
воспитатель Гуйда В.В. 
воспитатель Гусина О. А. 
медсестра Диброва С. А.

ЧАч.? , Г : >  и 
*  ‘/ Л «<

А.А. Жогло

М  2022 г.
« 2022 г.
«  #/Г » О  6 2022 г.

■ Щ . г «  Р /  » 2022 г.
« $ /  » № 2022 г.


